ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ООО «Орион»

28.02.2020 № 11

Прохорову В.И.

Петровой Галины Николаевны,

ул. Каховская, д. 17 кв. 15,

220068, г. Минск,

тел. +375 29 100 00 12

Ефимовой О.Н.
Подготовить приказ о приеме на работу
на неопределенный срок с трехмесячным
предварительным испытанием
Прохоров

28.02.2020
Прошу принять меня на должность бухгалтера отдела труда и заработной платы 02.03.2020 на неполный рабочий день: время начала работы — 8.30, время окончания работы —15.30, перерыв для отдыха и питания с 12.30 до 13.00.

Петрова

 Г.Н.Петрова

Визы